
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 21/10/2022 a 21/10/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

21/10/2022 1020 BUHLMANN CORRETORA DE SEGUROS LTDA ME401 1.530,24 0,00981/2022 Normal 702/2022 Orçamentária23.050.512/0001-681.530,24

21/10/2022 1021 PONTOMAIS TECNOLOGIA LTDA ME401 445,29 0,001011/2022 Normal 762/2022 Orçamentária23.863.463/0001-82445,29

21/10/2022 1022 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS401 208,26 0,001047/2022 Normal 23/2022 Orçamentária34.028.316/7101-51208,26

2.183,790,002.183,79TOTAL

DTAVARESSISVETOR INFORMATICA EIRELI  2Versão 05/09/2022 - 15:40OFR00615 06/01/2023 1/Usuário:



Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 21/10/2022 a 21/10/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

2.183,79

0,00

2.183,79

2.183,79

0,00

0,00

DTAVARESSISVETOR INFORMATICA EIRELI  2Versão 05/09/2022 - 15:40OFR00615 06/01/2023 2/Usuário:


